
j REPUBLICA DEL ECUADOR 

FRINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No. ab-2-2- t- Ann 57 8 

OTTON MORAN TREZ 
INTENDENTE JURIDICO DE OFICINA DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO: 

QUE el Y de septiembre Áe 199%, se expidió la Resólución M6. 
96-2-2-1-0004097% aprobaneó la reactivacións aumento de capital” 
y la reformá de los estatutós de la pompañía MURANGHÁSS CY LTDA. : 
“en 4 guidadión”; 

QUE en la indítada Resolución, seña eslizado yñ error al 
hacer constar en el artículo” primero, iteral c)rlos nuevos ; 

estatutos constantes en le referida escritura pública, cuande” lo 
correcta es la rótorma del statuto constante en la” referida 
escritura públita"; ' 

QUE el error.én mención debé ser rectificado; 
> 

En ejercicio de las atribuciones delegadas por el señor 

Superintendente de Compañías, mediante Resoluciones Nos. ADM- 
96944 del 28/48 febrero de 1986 y ADM-98217 del_8 de octubre de 
19985, - 

RESUELVE 

ARTICULO PRIMERO.- RECTIFICAR la Resolúción NS. 
98%2-2-1-0004097 del 1“de septiembre de 199, en el sentido de 
que, el artículo primero.dirá: “ARTICULO PRIMERO.- Litéral c) Ya 
reforma del estatuto constahte en la referida escritura pública.” | 

ARTICULO SEGUNDO. - OA con esta Resolución 
rectificatoria al representante legál de la compañia” MURANGIASS 
C. LIPÁ. “en liquidactón”, en la direceión domiciliária de la 
misma y cumpla con lo ordenado en la regselución reíttificada. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que la Registrador Mercantil 
del cantón Guayaquil, inscriba la presente Resolución 
Rectificatoria, ¿junto con la -Rectificada, y cumpla con las 

prescripciones contenidas en la Ley del Registro. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. A 

en Guayaquil, a 1 1 

E em M 9200. 1508 ay 
Ottión MóTá Ramírez 

INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICIAN DE GUAYAQUIL 

E d GEM/J1 SS 

NOTIFIQUESE.- DADA y firmada ON de Compañias, 

EXP. No. 21781 2 AAA AA 

 



   
   

      

  

o. , SODAUDA TAO ALIBUNYA 
rár; o. CARA ME Vo o AZ TUIAIGUA 

     
CERTIFICO: Que con feche de hey, un tomb noté de esto Restlu 

cs Én Recttficoteris » fojes 1.406 del Regiátro Mercent12 Y- de 

1.968; 320220 del Regiutro Indystziol de/1,989;"60.348 001 
Registro Mercentil de 1.95 del Megistre Indust 1er ( 
de 1.9%, 21 a " A a) maegrgen de 13 oras respectivas-.-Dusya - 

A 

  

      

     

      

    

     
     

    

    

          

REGISTRO DE”. 
SOCIEDADE! 7 

    
    

   
     

Syrrkodanios a CERTIFIC 
ES Fl ¿COPIA DE U ORIGINAL QUE CONST 

ENÉL ARCHIVO DEESTA INSTITUCIÓN 

e 
rd - ( 

o Ap, 036 Luis Chevasco Es 

ISERRETARIA GENERAL



Documentación 
Y Archivo 

MPANIAS DE ANA M 
IYTENOYNCIA DE CO! 

0 6 SEP 2013 

RECIBIDO
 

Hora 
E 

” 

Jima 

 


